UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Lignvm Vitae, Ornamentum, & Decus Ecclesiae

In Qvinqve Libros Divisvm. In quibus, Totius Sanctiss. Religionis Divi Benedicti initia; Viri Dignitate, Doctrina, Sanctitate, ac Principatu clari describuntur: & Fructus qui per eos S. R. E. accesserunt, fuissimè explicantur

Wion, Arnold

Venetiis, 1595

S. Iossio, nominis Diuæ virginis Mariæ præcipuus cultor.

urn:nbn:de:hbz:466:1-38397

S. I O S S I O:

Nominis Diuæ Virginis MARIÆ, præcipuus cultor.

M A E T E R M I T T E N D V S nequaquam videtur, S. Iosio Monachus S. Bertini Andomaropolen-
 sis, qui cum Diuæ Virginis deuotione teneretur,
 eiusdem Patronæ suæ cultum non modicum am-
 pliauit. Audiens enim aliquando (ut in tabella
 eius sepulchro affixa narratur, quam ipse ego sæ-
 pius legisse me recole) à quodam Episcopo, ex partibus ultrama-
 rinis reuertenti, decantationem quinque psalmorum, qui à pri-
 mis nominis M A R I Æ litteris incipiunt, uidelicet,

M Magnificat anima mea Dominum,

A Ad Dominum cum tribularer,

R Retribue seruo tuo

I In conuertendo Dominus; &

A Ad te leuaui oculos meos.

gratum super omnia ipsi Diuæ Virgini esse obsequium: non ut sur-
 dus auditor rem auribus percepit, sed huius operis factor, quo-
 tidie, ab illa hora, post matutinam synaxim, quam potuit deuo-
 tissimè, hos quinque Psalmos in cubiculo, soli Deo cognitus, ge-
 nulexus in honorem tantæ Virginis persoluit: quod quam ca-
 rum Dei Matri fuerit, ipsa euidenti, & inaudito miraculo uoluit
 demonstrare. Cum enim cirra mortem semel à matutinalibus lau-
 dibus abfuisset, à Monachis, factum admirantibus, requisitus, cor-
 pus eius exanime quidem inuentum est, sed tanto splendore illu-
 stratum, ut cæleste ac diuinum quid saperet magis, quam huma-
 num: & super faciem eius quinque iidem rosæ, quæ omnem fra-
 grantiam humanam excedebant, repertæ, duæ scilicet in auriculis,
 duæ in naribus, & una in ore, in quarum medio aureis litteris feri-
 ptum legebatür dulce Virginis nomen, M A R I A. Hoc miracu-
 lo attoniti Monachi, sanctum corpus, Andrea Episcopo Attreba-
 tensi euocato; digno honore in marmoreo sepulchro, in quo eius
 effigies eo quo ipse inuentus est modo sculpta cernitur; recon-
 ditum est, & facti miraculum ad perpetuam memoriam, eidem se-
 pulchro in tabella descriptum. Obiit anno 1163. Huius uero rei
 symbolum, in illa cruce Rosacea representatur, quæ non longe a
 fini-

finistra B. Michaelis Florentini manu depicta conspicitur. *Molens in indic. SS. Belgij: Meyerus annal Fland. li. 5. ad an. 1163. et alij nonnulli.*